
čj. provozovatele ZDP: 392/2019

DODATEK Č. l

ke smlouvě o připojení elektrické poŽární signalizace na pult centralizované ochrany ze
dne 29. 10. 2019, čj. HSOL-5953-1/2019, čj. provozovatele ZDP 392/2019

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlem: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 708 85 940
DIČ: CZ70885940
IDDS: ufiaa6d
bank. spojení: ČNB, č. ú. 19-17038881/0710
zastoupená: brig. gen. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
(dále jen HZS) - jako postoupená strana
a

LARGO PCO s.r.o.
Sídlem: Železniční 547/4A, 779 00 Olomouc
IČO: 017 41 632
DIČ: CZ017 41632
IDDS: 97ivgej
zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 56555
bank. spojení: Flo banka, a.s., č. ú. 2600426960/2010
zastoupená: Jaroslavem Čapkou, jednatelem
(dále jen provozovatel ZDP) - jako postoupená strana
a

Wolfi Vok s.r.o.
Sídlem: Holická 156/49, 772 00 Olomouc
IČO: 26862956
DIČ: CZ26862956
IDDS: aaquyy
zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 28636
zastoupená: René Wippemem, jednatelem
(dále též původní uživatel) - jako postupitel
a

Predio s.r.o.
Sídlem: Babíčkova 1123/6, 779 00 Olomouc
IČO: 10793283
DIČ: CZ10793283
IDDS: yahng6n
zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 85613
bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú. 771 10099/5500
zastoupená: Veronikou Wippemovou, jednatelkou
(dále též nový uŽivatel) - jako postupník
e-mailová adresa pro zasíláni faktur: predio@,predio.cz

P

\

k .-'
\, -""



II. Změna smlouvy v osobě uživatele

l) Smluvní strany se dohodly na zrněně smluvní strany v osobě uživatele, kdy původní uživatel
Wolfi Vok s.r.o. postupuje ve smyslu ust. § 1985 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy
o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany ze dne 29. 10. 2019,
čj. HSOL-5953-1/2019, čj. provozovatele ZDP 392/2019 (dále jen smlouva) na nového
uživatele, kterým je Predio s.r.o., a to s účinností ke dni l. l. 2023.

2) Nový uživatel s postoupením smlouvy souhlasí a práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy,
se kterými je plně obeznámen, přejímá. HZS a provozovatel ZDP s postoupením práv a
povinností vyplývajících ze smlouvy na nového uživatele souhlasí.

3) Původní uživatel je povinen po podpisu dodatku předat bez zbytečného odkladu novému
uživateli originál smlouvy.

4) Obsah smlouvy zůstává nezměněn vyjma skutečností uvedených v článku III. dodatku.

III. Změna obsahu smlouvy

l) Veškeré své faktury vůči novému uživateli budou provozovatel ZDP a HZS zasílat na
elektronickou adresu predio@,predio.cz.

2) Příloha č. 5 smlouvy ,,Kontaktní údaje uživatele" se nahrazuje přílohou č. l tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

l) Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
stejnopis.

2) Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem l. 1.
2023. V případě, že tento dodatek bude uveřejněn v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, až po dni uvedeném ve větě
první, nabude dodatek účinnosti až dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3) Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí hzs.

HZ'3

'." ,"$"=

V Olomouci dne O 2 ,12, 2622



Příloha Č. 1 k dodatku Č. 1

Příloha Č. 5
ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany

Kontaktní lidaje uživatele

Adresa monitorovaného objektu uživatele (místo s nainstalovaným ZDP)

Název objektu: Skladovací hala

Adresa objektu: Babíčkova 6, 779 00 Olomouc

objekt číslo: 392

Pohotovostní spojení:

Adresa sídla uživatele objektu:
Předlo s.r.o.,

Babíčkova l 123/6, 779 00 Olomouc

l. Osoba odpovědná za provoz EPS

Seznam osob odpovědných za provoz EPS na straně uživatele (minimálně jedna osoba a
zástupce), včetně spojení na tyto osoby v pracovní a mimopracovní dobu.

Osoby odpovědné za provoz EPS

Příjmení a jméno Telefonní číslo pro Telefonní číslo pro zasílání SMS zpráv o
telefonický kontakt poruše EPS, ZDP nebo PCO

2. Osoby pověřené obsluhou EPS

Seznam osob pověřených obsluhou EPS, které jsou uživatelem zmocněny k doprovodu
jednotky požární ochrany HZS při průzkumu zabezpečovaného objektu, k odemčení
uzavřených prostor náhradními klíči, k převzetí místa požáru po jeho uhašení, k ostraze po
skončení zásahu, k opětovnému uvedení zařízení do pohotovostního stavu, k uložení klíče do

C"

( " '

\, , J'

'



klíčového trezoru a k dalším úkonům určeným touto smlouvou jako úkony prováděné určenou
osobou

Osoby pověřené obsluhou EPS

Příjmení a jméno Telefonní číslo pro Telefonní číslo pro zasílání SMS zpráv o
telefonický kontakt poruše EPS, ZDP nebo PCO

EB '


